

部門	電気工事

工事名称 クリンピーの家 電灯設備改修工事

工事場所 いわき市渡辺町中釜戸字大石沢 地内

発注者 いわき市生活環境部清掃管理事務所

金 28,589,000円

(工事価格 金 25,990,000円)

起工理由
本工事は、令和8年度クリンピーの家における施設整備事業の一環として起工するものである。

構造及び規模
照明器具改修 1式

仕様概要
(1) 本工事は本設計図書及び特記仕様書による外、福島県土木部監修福島県建築関係工事共通仕様書に基づき施工すること。
(2) 上記仕様に準拠し難き箇所及び不明な点については監督員と協議の上施工すること。
(3) 本工事は火災保険その他の保険に付すること。
※本工事における産業廃棄物(建築廃材等)の処分については廃棄物の処理及び清掃に関する法律の規定に基づき適正に処分すること。

部長	次長	所長	次長	係長	検算者	設計者		

いわき市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

クリンピーの家							リサイクル啓発施設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考							
LED照明器具A32	LRS20 -4 -48 LN	96	個	34,100	3,273,600	E0-532469 260401A+月 ※標準							
LED照明器具A42	LRS20 -4 -37 LN	20	個	32,400	648,000	E0-532469 260401A+月 ※標準							
LED照明器具B21	埋込型 16001m相当	4	個	21,900	87,600	代価表 0001							
LED照明器具B41	埋込型、25001m相当	13	個	27,700	360,100	代価表 0002							
LED照明器具B41S	埋込型、25001m相当、ひとセン付	1	個	32,200	32,200	代価表 0003							
LED照明器具C554	埋込型、121301m相当、 FHP45形×4灯相当	8	個	48,700	389,600	代価表 0004							
LED照明器具D363	LRS15 -4 -58 LX	45	個	40,200	1,809,000	E0-532469 260401A+月 ※標準							
LED照明器具E272	埋込型、30201m相当、 FHP23形×4灯相当	5	個	29,400	147,000	代価表 0005							
LED照明器具F282	埋込型、30001m相当、 FHP23形×4灯節電タイプ	40	個	29,600	1,184,000	代価表 0006							
LED照明器具G131	ダウンライト60形、5951m相当、 拡散タイプ、光源遮光角30度	39	個	18,000	702,000	代価表 0007							
LED照明器具H272	ダウンライト250形、25151m相当、 拡散タイプ、光源遮光角30度	6	個	27,600	165,600	代価表 0008							
LED照明器具I181	LRS1RP - -08 LN	6	個	22,600	135,600	E0-532469 260401A+月 ※標準							
LED照明器具J42	LSS10 -4 -37 LN	21	個	22,700	476,700	E0-532469 260401A+月 ※標準							
LED照明器具K41	LSS9 -4 -23 LN	1	個	19,500	19,500	E0-532469 260401A+月 ※標準							
LED照明器具 (線び取付)L42	LSS1 -4 -37 LN	4	個	18,900	75,600	E0-532461 260401A+月 ※標準							
非常用 LED照明器具 (線び取付)L42	K1-LSS1 -4 -37 LN	3	個	46,900	140,700	E0-532462 260401A+月 ※標準							
LED照明器具P21	シーリングライト20形、10621m相当、 防雨型、ツマミネ方式	8	個	15,500	124,000	代価表 0009							
LED照明器具S362	非常灯ダウンライト250形、22801m相当、 拡散タイプ、光源遮光角15度	1	個	66,800	66,800	代価表 0010							
LED照明器具T271	非常灯階段灯、防雨型シーリング、 9001m相当	2	個	80,400	160,800	代価表 0011							
LED照明器具U42	ブラケット15形、8401m相当	4	個	10,800	43,200	代価表 0012							

クリンピーの家						
リサイクル啓発施設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
非常用 LED照明器具W41	K1-LSS9 -4 -23 LN	2	個	47,400	94,800	E0-532452 260401A+月 ※標準
非常用 LED照明器具a30	K1-LRS11 -3 -	19	個	47,400	900,600	E0-532452 260401A+月 ※標準
非常用 LED照明器具b13	K1-LRS11 -2 -	17	個	30,900	525,300	E0-532452 260401A+月 ※標準
非常用 LED照明器具c9	K1-LRS11 -1 -	1	個	29,800	29,800	E0-532452 260401A+月 ※標準
誘導灯f11	SH1-FBF 20 - - C	5	個	21,300	106,500	E0-532322 260401A+月 ※標準
f11用リニューアブルプレート	リニューアブルプレート、C級、 天井直付用	1	個	2,160	2,160	(見積り・刊行物等) 見積
f11用リニューアブルプレート	リニューアブルプレート、C級、 壁直付用	2	個	4,600	9,200	(見積り・刊行物等) 見積
誘導灯g11	ST1-FBF 22 - - C	3	個	21,300	63,900	E0-532322 260401A+月 ※標準
g11用リニューアブルプレート	リニューアブルプレート、C級、 壁直付用	2	個	4,600	9,200	(見積り・刊行物等) 見積
誘導灯h11	ST1-FSF 23 - - C	2	個	22,700	45,400	E0-532322 260401A+月 ※標準
h11用リニューアブルプレート	リニューアブルプレート、C級、 吊具 全長500mmタイプ	2	個	5,160	10,320	(見積り・刊行物等) 見積
熱線センサスイッチ	天井埋込型 8A親器	6	個	21,400	128,400	代価表 0013
熱線センサスイッチ	天井埋込型 広角検知型子器	4	個	17,000	68,000	代価表 0014
熱線センサスイッチ	天井埋込型 子器	9	個	16,700	150,300	代価表 0015
埋込スイッチ設置	熱線センサスイッチ用操作ユニット	2	個	8,990	17,980	代価表 0016
埋込スイッチ設置	熱線センサスイッチ用操作ユニット×1 +連用形切り×1	4	個	9,500	38,000	代価表 0017
埋込スイッチ設置	ワイド形スイッチ+保護カバー付スイッチプレート 共	1	個	6,610	6,610	代価表 0018
VVFケーブル	1.6mm ² -2C ビット・天井	40.6	m	560	22,736	E0-432211 260401A+月 参考
撤去工事		1	式		1,230,000	代価表 0019
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属くず類 DID区間有り 8.0km以下	8.4	m ³	2,950	24,780	B0-339612 260401A+月 ※参考

いわき市

クリンピーの家						
プラスチック選別施設				プラスチック選別施設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具A250	高天井用照明 水銀灯400形相当、 16000lm相当、拡散タイプ	14	個	66,600	932,400	代価表 0021
LED照明器具B400	高天井用照明 マルチハロゲン灯400形相当 20800lm相当、拡散タイプ	7	個	75,000	525,000	代価表 0022
LED照明器具C700	高天井用照明 水銀灯700形相当、 31600lm相当、拡散タイプ	4	個	114,000	456,000	代価表 0023
LED照明器具D321	LSS9 -4 -23 LN	5	個	19,500	97,500	E0-532469 260401A+月 ※標準
LED照明器具E321	LRS6 -4 -37 LN	10	個	27,300	273,000	E0-532469 260401A+月 ※標準
LED照明器具F21	埋込型、800lm相当	6	個	18,800	112,800	代価表 0024
LED照明器具G322	LRS20 -4 -48 LN	1	個	34,100	34,100	E0-532469 260401A+月 ※標準
LED照明器具H322	埋込型、6370lm相当	24	個	36,800	883,200	代価表 0025
LED照明器具I60	ダウンライト100形、1020lm相当、 拡散タイプ、光源遮光角30度、調光	1	個	20,900	20,900	代価表 0026
LED照明器具J21	LSS1 -2 -15 LN	1	個	14,800	14,800	E0-532469 260401A+月 ※標準
LED照明器具K282	埋込型、3000lm相当、 FHP23形×4灯節電タイプ	5	個	29,600	148,000	代価表 0027
LED照明器具L21	シーリングライト20形、1062lm相当、 防雨型、ツマミネジ方式	9	個	15,500	139,500	代価表 0028
LED照明器具M131	ダウンライト100形、1020lm相当、 拡散タイプ、光源遮光角15度、非調光	3	個	19,100	57,300	代価表 0029
LED照明器具N21	キッチンライト20形、980lm相当	1	個	13,000	13,000	代価表 0030
LED照明器具O151	ブラケット15形、840lm相当	2	個	10,800	21,600	代価表 0031
LED照明器具P322	LSS1MP/RP -4 -46 LN	6	個	48,600	291,600	E0-532469 260401A+月 ※標準
P322用カバー	ステンレスクリア製、 幅130・長1357・高153	6	個	11,800	70,800	代価表 0032
LED照明器具Q21	一体型階段灯20形、1600lm相当、 ひとセンサ段調光タイプ、Hf16形器具1灯 相当	1	個	66,600	66,600	代価表 0033
LED照明器具S30	非常用照明 専用型、直付型、 中天井用(～8m)	5	個	41,100	205,500	代価表 0034
LED照明器具T30	非常用照明 専用型、直付型、 高天井用(～10m)	1	個	41,100	41,100	代価表 0035

クリンピーの家						
プラスチック選別施設				プラスチック選別施設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
非常用 LED照明器具U9	K1-LRS11 -1 -	2	個	29,800	59,600	E0-532452 260401A+月 ※標準
非常用 LED照明器具U131	K1-LRS11 -2 -	6	個	30,900	185,400	E0-532452 260401A+月 ※標準
非常用 LED照明器具U30	K1-LRS11 -3 -	3	個	47,400	142,200	E0-532452 260401A+月 ※標準
誘導灯v21	SH1-FBF 20 - - BL	10	個	29,000	290,000	E0-532322 260401A+月 ※標準
v21用リニューアルﾌﾟﾚｰﾄ	リニューアルﾌﾟﾚｰﾄ、B級、 天井直付用	1	個	4,960	4,960	(見積り・刊行物等) 見積
v21用リニューアルﾌﾟﾚｰﾄ	リニューアルﾌﾟﾚｰﾄ、B級、 壁直付用	3	個	5,240	15,720	(見積り・刊行物等) 見積
誘導灯w11	ST1-FBC 22 - - C	1	個	25,700	25,700	E0-532322 260401A+月 ※標準
w21用リニューアルﾌﾟﾚｰﾄ	リニューアルﾌﾟﾚｰﾄ、C級、 壁埋込用	1	個	10,800	10,800	(見積り・刊行物等) 見積
誘導灯x21	ST1-FBF 22 - - BL	1	個	29,000	29,000	E0-532322 260401A+月 ※標準
熱線センサー	天井埋込型 8A親器	2	個	21,400	42,800	代価表 0013
熱線センサー	天井埋込型 子器	3	個	16,700	50,100	代価表 0015
埋込スイッチ設置	熱線センサー用操作ユニット×1 +連用形切り×1	2	個	9,500	19,000	代価表 0017
VVFケーブル	1.6mm ² 2C ﾋﾞｯﾄ・天井	5.7	m	560	3,192	E0-432211 260401A+月 参考
高所作業車賃料	12m	5	台日	16,500	82,500	(見積り・刊行物等) 刊行物
撤去工事		1	式		372,000	代価表 0036
とりこわし 発生材運搬	ﾀﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ 2t積級 人力積込 金属くず類 DID区間有り 8.0km以下	3.3	m ³	2,950	9,735	B0-339612 260401A+月 ※参考
建設副産物処理料 金（中間処理） 金属くず	銜鷲研り大剣センター	0.77	t	8,000	6,160	(見積り・刊行物等) 事業単価表
建設副産物処理料 金（中間処理） 蛍光灯・直管	株式会社 白川商店	17.5	kg	700	12,250	(見積り・刊行物等) 事業単価表
建設副産物処理料 金（中間処理） 蛍光灯・直管以外	株式会社 白川商店	1.54	kg	1,000	1,540	(見積り・刊行物等) 事業単価表
建設副産物処理料 金（中間処理） 水銀灯	株式会社 白川商店	6.02	kg	1,500	9,030	(見積り・刊行物等) 事業単価表

[illegible]

共通仮設費〔公共建築工事共通費積算基準(令和7年改定)〕

11

[illegible]

いわき市

[illegible]

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具B21	埋込型 1600lm相当	個	1			21,900		代価表 0001	
LED照明器具 B21	埋込型、1600lm相当	個	1	1	12,900	12,900		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	12,900	645		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.18 ×1.2	1	30,784	6,649.34	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	6,649.34	1,728.83			
計						21,923.17			
LED照明器具B41	埋込型、2500lm相当	個	1			27,700		代価表 0002	
LED照明器具 B41	埋込型、2500lm相当	個	1	1	14,600	14,600		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	14,600	730		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.266 ×1.2	1	30,784	9,826.25	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	9,826.25	2,554.83			
計						27,711.08			
LED照明器具B41S	埋込型、2500lm相当、ひとセン付	個	1			32,200		代価表 0003	
LED照明器具 B41S	埋込型、2500lm相当、ひとセン付	個	1	1	16,700	16,700		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	16,700	835		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.316 ×1.2	1	30,784	11,673.29	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	11,673.29	3,035.06			
計						32,243.35			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具C554	埋込型、121301m相当、 FHP45形×4灯相当	個	1			48,700		代価表 0004	
LED照明器具 C554	埋込型、121301m相当、 FHP45形×4灯相当	個	1	1	34,600	34,600		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	34,600	1,730		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.266 ×1.2	1	30,784	9,826.25	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	9,826.25	2,554.83			
計						48,711.08			
LED照明器具E272	埋込型、30201m相当、 FHP23形×4灯相当	個	1			29,400		代価表 0005	
LED照明器具 E272	埋込型、30201m相当、 FHP23形×4灯相当	個	1	1	17,900	17,900		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	17,900	895		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.227 ×1.2	1	30,784	8,385.56	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	8,385.56	2,180.25			
計						29,360.81			
LED照明器具F282	埋込型、30001m相当、 FHP23形×4灯節電タイプ	個	1			29,600		代価表 0006	
LED照明器具 F282	埋込型、30001m相当、 FHP23形×4灯節電タイプ	個	1	1	18,100	18,100		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	18,100	905		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.227 ×1.2	1	30,784	8,385.56	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	8,385.56	2,180.25			
計						29,570.81			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具G131	ダウライト60形、5951m相当、 拡散タイプ、光源遮光角30度	個	1			18,000		代価表 0007	
LED照明器具 G131	ダウライト60形、5951m、 拡散タイプ、光源遮光角30度	個	1	1	7,900	7,900		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	7,900	395		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.209 ×1.2	1	30,784	7,720.63	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	7,720.63	2,007.36			
計						18,022.99			
LED照明器具H272	ダウライト250形、25151m相当、 拡散タイプ、光源遮光角30度	個	1			27,600		代価表 0008	
LED照明器具 H272	LRS1 - -22 LN	個	1	1	25,792.99	25,792.99		E0-532469 260401A+月 ※標準	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1	1,463	1,463		B0-435441 260401A+月 市場	
天井 せっこうボート 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 突付け	m ²	0.0625	1	1,333.41	83.34		B0-538411 260401A+月 補市	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚12.5共	m ²	0.0625	1	3,671.97	229.5		B0-538418 260401A+月 補市	
計						27,568.83			
LED照明器具P21	シーリングライト20形、10621m相当、 防雨型、ツミシタ方式	個	1			15,500		代価表 0009	
LED照明器具 P21	シーリングライト20形、10621m相当、 防雨型、ツミシタ方式	個	1	1	9,560	9,560		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	9,560	478		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.117 ×1.2	1	30,784	4,322.07	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	4,322.07	1,123.74			
計						15,483.81			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具S362	非常灯 ^タ ウライト250形、2280lm相当、 拡散 ^{タイプ} 、光源遮光角15度	個	1			66,800		代価表 0010	
LED照明器具S362	非常灯 ^タ ウライト250形、2280lm相当、 拡散 ^{タイプ} 、光源遮光角15度	個	1	1	51,800	51,800		(見積り・刊行物等) 見積	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート ^等 切込み共	か所	1	1	2,029.5	2,029.5		B0-435441 260401A+月 市場	
天井 せっこうボート ^等 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 突付け	m ²	0.2025	1	1,333.41	270.02		B0-538411 260401A+月 補市	
天井 化粧 せっこうボート ^等 張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	m ²	0.2025	1	1,672.81	338.74		B0-538415 260401A+月 補市	
雑材料		式	0.05	1	51,800	2,590		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.209 ×1.2	1	30,784	7,720.63	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改制増	
その他		式	1	0.26	7,720.63	2,007.36			
計						66,756.25			
LED照明器具T271	非常灯階段灯、防雨型シーリング、 900lm相当	個	1			80,400		代価表 0011	
LED照明器具T271	非常灯階段灯、防雨型シーリング、 900lm相当	個	1	1	70,800	70,800		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	70,800	3,540		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.13 ×1.2	1	30,784	4,802.3	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改制増	
その他		式	1	0.26	4,802.3	1,248.6			
計						80,390.9			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具U42	プラケット15形、840lm相当	個	1			10,800		代価表 0012	
LED照明器具U42	プラケット15形、840lm相当	個	1	1	5,080	5,080		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	5,080	254		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.117 ×1.2	1	30,784	4,322.07	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	4,322.07	1,123.74			
計						10,779.81			
熱線センサスイッチ	天井埋込型 8A親器	個	1			21,400		代価表 0013	
熱線センサスイッチ	天井埋込型 8A親器	個	1	1	13,700	13,700		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.02	13,700	274		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.159 ×1.2	1	30,784	5,873.59	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	5,873.59	1,527.13			
計						21,374.72			
熱線センサスイッチ	天井埋込型 広角検知型子器	個	1			17,000		代価表 0014	
熱線センサスイッチ	天井埋込型 広角検知型子器	個	1	1	9,450	9,450		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.02	9,450	189		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.159 ×1.2	1	30,784	5,873.59	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	5,873.59	1,527.13			
計						17,039.72			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
熱線センサスイッチ	天井埋込型 子器	個	1			16,700		代価表 0015	
熱線センサスイッチ	天井埋込型 子器	個	1	1	9,100	9,100		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.02	9,100	182		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.159 ×1.2	1	30,784	5,873.59	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	5,873.59	1,527.13			
計						16,682.72			
埋込スイッチ設置	熱線センサスイッチ用操作ユニット	個	1			8,990		代価表 0016	
熱線センサスイッチ用 操作ユニット		個	1	1	3,500	3,500		(見積り・刊行物等) 見積	
スイッチプレート	1連用	個	1	1	385	385		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.02	3,885	77.7		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.108 ×1.2	1	30,784	3,989.61	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	3,989.61	1,037.3			
計						8,989.61			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
埋込スイッチ設置	熱線センサスイッチ用操作ユニット×1 ＋連用形切り×1	個	1			9,500		代価表 0017	
熱線センサスイッチ用 操作ユニット		個	1	1	3,500	3,500		(見積り・刊行物等) 見積	
ライト・ハント ^ル 形スイッチ	1PL15A	個	1	1	472	472		E0-511122 260401A+月 材料	
スイッチハント ^ル	表示付・ネーム付 3個用(トリプル)	個	1	1	147	147		(見積り・刊行物等) 見積	
スイッチプレート	ラウントタイプ	個	1	1	270	270		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.02	4,389	87.78		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.108 ×1.2	1	30,784	3,989.61	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	3,989.61	1,037.3			
計						9,503.69			
埋込スイッチ設置	ライト形スイッチ＋保護カバー付スイッチプレート 共	個	1			6,610		代価表 0018	
ライト・ハント ^ル 形スイッチ	1PL15A	個	1	1	472	472		E0-511122 260401A+月 材料	
スイッチハント ^ル	表示付・ネーム付 シングル	個	1	1	424	424		(見積り・刊行物等) 見積	
保護カバー付スイッチプレート	ラウントタイプ、1連用	個	1	1	660	660		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.02	1,556	31.12		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.108 ×1.2	1	30,784	3,989.61	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	3,989.61	1,037.3			
計						6,614.03			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
撤去工事		式	1			1,230,000		代価表 0019	
電工		人	31.74	1	30,784	977,084.16	○	E0-911161 260401A-月 参資	
その他		式	1	0.26	977,084.16	254,041.88			
計						1,231,126.04			
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 蛍光灯・水銀灯 市外運搬 75km プラスチック選別施設共	式	1			41,300		代価表 0020	
運搬機械運転 (トラック)	普通用 2 t 積	運転日	1	1	41,305.67	41,305.67		E0-031011 260401A-月 標準	
計						41,305.67			
LED照明器具A250	高天井用照明 水銀灯400形相当、 16000lm相当、拡散タイプ	個	1			66,600		代価表 0021	
LED照明器具A250	高天井用照明 水銀灯400形相当、 16000lm相当、拡散タイプ	個	1	1	48,000	48,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	48,000	2,400		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.348 ×1.2	1	30,784	12,855.4	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	12,855.4	3,342.4			
計						66,597.8			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具B400	高天井用照明 マルチハロゲン灯400形相当 20800lm相当、拡散タイプ	個	1			75,000		代価表 0022	
LED照明器具B400	高天井用照明 マルチハロゲン灯400形相当 20800lm相当、拡散タイプ	個	1	1	56,000	56,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	56,000	2,800		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.348 ×1.2	1	30,784	12,855.4	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	12,855.4	3,342.4			
計						74,997.8			
LED照明器具C700	高天井用照明 水銀灯700形相当、 31600lm相当、拡散タイプ	個	1			114,000		代価表 0023	
LED照明器具C700	高天井用照明 水銀灯700形相当 31600lm相当、拡散タイプ	個	1	1	90,000	90,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	90,000	4,500		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.417 ×1.2	1	30,784	15,404.31	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	15,404.31	4,005.12			
計						113,909.43			
LED照明器具F21	埋込型、800lm相当	個	1			18,800		代価表 0024	
LED照明器具F21	埋込型、800lm相当	個	1	1	9,880	9,880		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	9,880	494		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.18 ×1.2	1	30,784	6,649.34	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	6,649.34	1,728.83			
計						18,752.17			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具H322	埋込型、6370lm相当	個	1			36,800		代価表 0025	
LED照明器具H322	埋込型、6370lm相当	個	1	1	20,300	20,300		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	20,300	1,015		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.332 ×1.2	1	30,784	12,264.35	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	12,264.35	3,188.73			
計						36,768.08			
LED照明器具I60	ダウンライト100形、1020lm相当、 拡散タイプ、光源遮光角30度、調光	個	1			20,900		代価表 0026	
LED照明器具I60	ダウンライト100形、1020lm相当、 拡散タイプ、光源遮光角30度、調光	個	1	1	10,600	10,600		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	10,600	530		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.209 ×1.2	1	30,784	7,720.63	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	7,720.63	2,007.36			
計						20,857.99			
LED照明器具K282	埋込型、3000lm相当、 FHP23形×4灯節電タイプ	個	1			29,600		代価表 0027	
LED照明器具K282	埋込型、3000lm相当、 FHP23形×4灯節電タイプ	個	1	1	18,100	18,100		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	18,100	905		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.227 ×1.2	1	30,784	8,385.56	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	8,385.56	2,180.25			
計						29,570.81			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具L21	シーリングライト20形、10621m相当、防雨型、ツミツツ方式	個	1			15,500		代価表 0028	
LED照明器具L21	シーリングライト20形、10621m相当、防雨型、ツミツツ方式	個	1	1	9,560	9,560		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	9,560	478		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.117 ×1.2	1	30,784	4,322.07	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	4,322.07	1,123.74			
計						15,483.81			
LED照明器具M131	ダウンライト100形、10201m相当、拡散タイプ、光源遮光角15度、非調光	個	1			19,100		代価表 0029	
LED照明器具M131	ダウンライト100形、10201m相当、拡散タイプ、光源遮光角15度、非調光	個	1	1	8,960	8,960		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	8,960	448		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.209 ×1.2	1	30,784	7,720.63	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	7,720.63	2,007.36			
計						19,135.99			
LED照明器具N21	キッチンライト20形、9801m相当	個	1			13,000		代価表 0030	
LED照明器具N21	キッチンライト20形、9801m相当	個	1	1	7,240	7,240		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	7,240	362		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.117 ×1.2	1	30,784	4,322.07	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	4,322.07	1,123.74			
計						13,047.81			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具0151	ブラケット15形、8401m相当	個	1			10,800		代価表 0031	
LED照明器具0151	ブラケット15形、8401m相当	個	1	1	5,080	5,080		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	5,080	254		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.117 ×1.2	1	30,784	4,322.07	○	EO-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	4,322.07	1,123.74			
計						10,779.81			
P322用カート	ステンレスクリア製、 幅130・長1357・高153	個	1			11,800		代価表 0032	
P322用カート	ステンレスクリア製、 幅130・長1357・高153	個	1	1	11,800	11,800		(見積り・刊行物等) 見積	
計						11,800			
LED照明器具Q21	一体型階段灯20形、16001m相当、 ひとセンサ段調光タイプ、Hf16形器具1灯 相当	個	1			66,600		代価表 0033	
LED照明器具Q21	一体型階段灯20形、16001m相当、 ひとセンサ段調光タイプ、Hf16形器具1灯 相当	個	1	1	56,000	56,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	56,000	2,800		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.167 ×1.2	1	30,784	6,169.11	○	EO-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	6,169.11	1,603.97			
計						66,573.08			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具S30	非常用照明 専用型、直付型、 中天井用(～8m)	個	1			41,100		代価表 0034	
LED照明器具S30	非常用照明 専用型、直付型、 中天井用(～8m)	個	1	1	33,400	33,400		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	33,400	1,670		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.13 ×1.2	1	30,784	4,802.3	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	4,802.3	1,248.6			
計						41,120.9			
LED照明器具T30	非常用照明 専用型、直付型、 高天井用(～10m)	個	1			41,100		代価表 0035	
LED照明器具T30	非常用照明 専用型、直付型、 高天井用(～10m)	個	1	1	33,400	33,400		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	33,400	1,670		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.13 ×1.2	1	30,784	4,802.3	○	E0-911161 260401A+月 参資 執務並行改割増	
その他		式	1	0.26	4,802.3	1,248.6			
計						41,120.9			
撤去工事		式	1			372,000		代価表 0036	
電工		人	9.59	1	30,784	295,218.56	○	E0-911161 260401A-月 参資	
その他		式	1	0.26	295,218.56	76,756.83			
計						371,975.39			